CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Địa điểm, ngày     tháng     năm 20…
THÔNG BÁO CHẤM DỨT HOẠT ĐỘNG

CỦA VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN

Kính gửi:
Cơ quan cấp Giấy phép

Tên thương nhân: (ghi bằng chữ in hoa, tên trên Giấy phép thành lập/ đăng ký kinh doanh):....................................................................................................................................

Tên thương nhân viết tắt (nếu có):.........................................................................................

Quốc tịch của thương nhân:....................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: (địa chỉ trên Giấy phép thành lập/đăng ký kinh doanh) ................................................................................................................................................

Giấy phép thành lập (đăng ký kinh doanh) số:......................................................................
Do ......................................................cấp ngày.....tháng......năm........tại...............................

Xin thông báo đã thực hiện đầy đủ việc thanh toán các khoản nợ và hoàn thành các nghĩa vụ có liên quan đến việc chấm dứt hoạt động của:
Tên Văn phòng đại diện: (ghi bằng chữ in hoa, đậm theo tên Văn phòng đại diện trong Giấy phép)…………………………………………………………………………………..

Tên giao dịch bằng tiếng Anh: (ghi bằng chữ in hoa theo tên giao dịch bằng tiếng Anh trong đơn đề nghị)…………………………………………………………………………..

Tên viết tắt: (nếu có)………………………………………………………………………..
Do ......................................................cấp ngày.....tháng......năm..........................................
Thời hạn hoạt động: từ ngày…….tháng……..năm……đến ngày…..tháng…….năm…….

Địa chỉ trụ sở Văn phòng đại diện (ghi địa điểm đặt Văn phòng đại diện theo Giấy phép)………………………………………………………………………………………...

Điện thoại:…………………………………….Fax:………………………………………..

Email:……………………………………………………………………………..(nếu có)

Chúng tôi xin cam kết về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung thông báo này.

                                                       Đại diện có thẩm quyền của thương nhân nước ngoài

           (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)